
Piazz. Società Sq. Tot.  Piazz.
Squadra

Piazz. Peso Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Team Sandonà  A.D.S. L.S. (Colmic)

Team Riviera S.P.S.

Team Match (Milo)

Lenza Club Mogliano A.S.D. (Preston)

Cannisti Sandonatesi A.S.D. A.P.S. (Colmic)

Lenza San Stino A.S.D. (Maver)

Aps Musile Asd (Sensas)

S.P.S. Papa A.S.D. (Colmic)

I Dragoni A.S.D. (Colmic)

Cannisti Club Jesolo A.S.D. (Milo)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

8

16

20½

25

27

31½

35

37

37

38

1 - 1 - 1 - 2 - 3

2 - 3 - 3 - 4 - 4

2 - 3 - 4 - 4½- 7

2 - 2 - 6 - 7 - 8

1 - 1 - 6 - 9 -10

4 - 4½- 5 - 8 -10

5 - 5 - 7 - 8 -10

3 - 6 - 9 - 9 -10

5 - 6 - 7 - 9 -10

6 - 7 - 8 - 8 - 9

17 300

8 850

8 160

6 820

7 675

5 850

5 160

5 050

4 220

4 510

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 4
Campo di Gara Canale Brian

Data 23-09-2018

Società Organizzatrice Lenza Club Mogliano

Manifestazione Campionato Provinciale per Società 2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Venezia

CLASSIFICA DI GIORNATA A SQUADRE

FIPSAS

Direttore di Gara
Rasera Emidio

Giudice di Gara
Vecchiato Mauro

Ora
07:02:36



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ALFONZI Rudi

BOSCARO Enrico

ZANATTA Maurizio

RUBIN Maurizio

FERRAZZO Luciano

TREVISAN Gabriele

LAZZARIN Nelino

BERTO Enzo

TONEATTO Mauro

BRAGATO Federico

I Dragoni A.S.D.

Team Riviera S.P.S.

Cannisti Sandonatesi A.S.D. A.P.S.

S.P.S. Papa A.S.D.

Aps Musile Asd

Lenza Club Mogliano A.S.D.

Lenza San Stino A.S.D.

Cannisti Club Jesolo A.S.D.

Team Match

Team Sandonà  A.D.S. L.S.

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Sensas)

(Preston)

(Maver)

(Milo)

(Milo)

(Colmic)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

210

1 690

510

1 620

1 550

1 900

1 640

990

1 640

3 480

10

3

9

6

7

2

4,5

8

4,5

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 4
Campo di Gara Canale Brian Data 23-09-2018

Società Organizzatrice Lenza Club Mogliano

Manifestazione Campionato Provinciale per Società 2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Venezia

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara
Vecchiato Mauro

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ALFONZI Doriano

POLO Ennio

BARADEL Tiziano

ZACCARIOTTO Andrea

SCAGGIANTE Adriano

FREGONESE David

MARIN Daniele

MAZZUIA Diego

BOEM Mauro

CALO' Moreno

I Dragoni A.S.D.

Team Riviera S.P.S.

Cannisti Sandonatesi A.S.D. A.P.S.

S.P.S. Papa A.S.D.

Aps Musile Asd

Lenza Club Mogliano A.S.D.

Lenza San Stino A.S.D.

Cannisti Club Jesolo A.S.D.

Team Match

Team Sandonà  A.D.S. L.S.

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Sensas)

(Preston)

(Maver)

(Milo)

(Milo)

(Colmic)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

850

1 820

3 150

540

950

1 980

1 680

1 650

1 440

1 950

9

4

1

10

8

2

5

6

7

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 4
Campo di Gara Canale Brian Data 23-09-2018

Società Organizzatrice Lenza Club Mogliano

Manifestazione Campionato Provinciale per Società 2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Venezia

Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara
Vecchiato Mauro

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

GIURIN Paolo

CONTON Massimo

GAIOTTO Maurizio

SECONDI Gianpietro

GUERNIER Adriano

FERRARI Alberto

PUPPO Flavio

AGNOLIN Michele

MASCARIN Romano

MARCON Alessandro

I Dragoni A.S.D.

Team Riviera S.P.S.

Cannisti Sandonatesi A.S.D. A.P.S.

S.P.S. Papa A.S.D.

Aps Musile Asd

Lenza Club Mogliano A.S.D.

Lenza San Stino A.S.D.

Cannisti Club Jesolo A.S.D.

Team Match

Team Sandonà  A.D.S. L.S.

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Sensas)

(Preston)

(Maver)

(Milo)

(Milo)

(Colmic)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

1 320

1 970

1 200

1 850

260

1 060

810

330

1 420

5 540

5

2

6

3

10

7

8

9

4

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 4
Campo di Gara Canale Brian Data 23-09-2018

Società Organizzatrice Lenza Club Mogliano

Manifestazione Campionato Provinciale per Società 2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Venezia

Settore C Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara
Vecchiato Mauro

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

FURLANETTO Gianni

CORRO' Franco

SGUALDINO Paolo

DONADON Alessandro

CRISTOFOLETTO Paolo

MORETTO Luigi

GLIR Robertino

FURLAN Cesare

ROSA Alberto

ROMANIN Livio

I Dragoni A.S.D.

Team Riviera S.P.S.

Cannisti Sandonatesi A.S.D. A.P.S.

S.P.S. Papa A.S.D.

Aps Musile Asd

Lenza Club Mogliano A.S.D.

Lenza San Stino A.S.D.

Cannisti Club Jesolo A.S.D.

Team Match

Team Sandonà  A.D.S. L.S.

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Sensas)

(Preston)

(Maver)

(Milo)

(Milo)

(Colmic)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

1 110

1 910

5

570

1 210

930

1 330

1 010

1 950

3 720

6

3

10

9

5

8

4

7

2

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 4
Campo di Gara Canale Brian Data 23-09-2018

Società Organizzatrice Lenza Club Mogliano

Manifestazione Campionato Provinciale per Società 2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Venezia

Settore D Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara
Vecchiato Mauro

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ALFONZI Manuel

POLO Stefano

CELLEGHIN Franco

CONTI Luca

MAZZON Andrea

GIABARDO Roberto

BELLOMO Franco

SARI Roberto

DE FAZIO Giorgio

CAPELLARI Ivan

I Dragoni A.S.D.

Team Riviera S.P.S.

Cannisti Sandonatesi A.S.D. A.P.S.

S.P.S. Papa A.S.D.

Aps Musile Asd

Lenza Club Mogliano A.S.D.

Lenza San Stino A.S.D.

Cannisti Club Jesolo A.S.D.

Team Match

Team Sandonà  A.D.S. L.S.

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Sensas)

(Preston)

(Maver)

(Milo)

(Milo)

(Colmic)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

730

1 460

2 810

470

1 190

950

390

530

1 710

2 610

7

4

1

9

5

6

10

8

3

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 4
Campo di Gara Canale Brian Data 23-09-2018

Società Organizzatrice Lenza Club Mogliano

Manifestazione Campionato Provinciale per Società 2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Venezia

Settore E Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara
Vecchiato Mauro

Firma Ispettore Note



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

ProvincialeSezione Provinciale di Venezia
Campionato Provinciale per Società 2018 Canale Brian                         

4 23/09/2018

4^ Prova Campionato per Società         
Lenza Club Mogliano Preston

Zona <A>
0

73 595
50
0
0
0

1 472
0,00

TOTALI
0

73 595
50
0
0
0

1 472
0,00

0
0
0

0
0

73 595
0


